
Český svaz tanečního sportu  12. 4. 2019 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

1 
 

ZÁPIS   

Z VALNÉ HROMADY OLOMOUCKÉ DIVIZE (č. 12) 
12. dubna 2019 v Olomouci v 18:00 hodin 

 
 

 

1 Zahájení valné hromady 

Valnou hromadu svolalo Představenstvo dne 12. 4. 2019 zveřejněním pozvánky v příslušné 
sekci webu www.csts.cz a zasláním pozvánky vedoucím kolektivních členů. 
 
Na VH je přítomných 12 členů Olomoucké divize a 123 zastoupených členů na základě plných 
mocí. Z toho je 73 členů starších 18 let (s volebním právem) a 62 členů zastoupených zákonným 
zástupcem (bez volebního práva).   
 
Valná hromada v tomto okamžiku je usnášeníschopná. Valnou hromadu zahájil předseda 
Představenstva Olomoucké divize ČSTS Miroslav Hýža.  
 

2 Volba orgánů valné hromady Valné hromady Olomoucké divize  

Na základě jednotlivých návrhů přítomných členů Olomoucké divize ČSTS sestavení 
kandidátních listin jednotlivých orgánů Valné hromady Olomoucké divize ČSTS byl sestaven 
následující návrh:  
 

Jako předseda Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2019 navržen/a: 
- Miroslav Hýža 

 
Jako zapisovatele Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2019 navržen/a: 
- Marie Hýžová ml. 

 
Jako ověřovatele zápisů Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2019 navržen/a: 
- Radim Slouka 

 
Do mandátové komise Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2019 navrženi tito kandidáti: 
-   Matěj Očenášek 
-  Rostislav Mamčař 
-  Marie Hýžová 

 
Do volební komise Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2019 navrženi tito kandidáti: 
-  Tomáš Opichal 
-  Tereza Jendrulková 
-  Pavel Hrabal 

 
Do sčítací komise Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2019 navrženi tito kandidáti: 
-  Radim Slouka 



Český svaz tanečního sportu  12. 4. 2019 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

2 
 

-  Igor Opravil 
- Vlastimil Hošek 

 
Do návrhové komise Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2019 navrženi tito kandidáti: 
- Jitka Opravilová 
- Jiří Burda 
- Monika Maňásková 

 
Hlasování číslo 1 o sestavení kandidátních listin mandátové, volební, sčítací, návrhové komise, 
zapisovatele a ověřovatele zápisu Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2019 

PRO        135  členů 
PROTI          0  členů 
ZDRŽELO  SE  0 členů 

 
Na základě návrhů a hlasování byly sestaveny kandidátní listiny pro volby do mandátové, 
volební, sčítací a návrhové komise a pro volbu zapisovatele, ověřovatele a předsedy Valné 
hromady Olomoucké divize ČSTS 2019. Kandidátní listina je přílohou Zápisu Valné hromady 
Olomoucké divize ČSTS 2019. 
 
Volba číslo 1: Volbu mandátové, volební, sčítací, návrhové komise, zapisovatele, ověřovatele 
zápisu  a předsedu Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2019 řídil předseda volební komise 
Pavel Hrabal. Zápis volební komise číslo 1 je přílohou zápisu z VH. 
 
Přítomným členů Olomoucké divize s právem volit a současně členům s platnou plnou mocí 
od nepřítomných členů s právem volit byly rozdány hlasovací lístky. Proběhla volba číslo 1.  
Předseda Valné hromady seznámil členy Valné hromady s výsledky Volby číslo 1 – orgány 
zvoleny dle kandidátní lisitiny.  
 

3 Schválení Programu jednání Valné hromady Olomoucké divize  

Valná hromada bude řízena podle navrženého a účastníky Valné hromady schváleného 
programu. Předseda Valné hromady navrhuje, aby hlasování o programu a případných 
doplňcích či změnách Programu Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2019, a dalších méně 
důležitých věcech, bylo provedeno veřejně, aplikuje přitom ustanovení § 11 Jednacího řádu 
(pro orgány na úrovni divize platí stejné jednací zásady jako pro vrcholový orgán Výroční 
konference) a současně ustanovení § 6 odstavce 17 (hlasování je rozhodování o všech věcech 
s výjimkou voleb) písmene a (hlasovat mohou všichni účastníci Valné hromady s právem 
hlasovat), písmene b (hlasování se provádí zvednutím hlasovacího lístku) a současně § 6 
odstavce 5 (Hlasování se provádí veřejně, volby se dějí tajně). 
 
Hlasování číslo 2 o způsobu schválení navrženého programu a případných doplňků a dalším 
méně důležitých bodech jednání.  

PRO        135  členů 
PROTI          0  členů 
ZDRŽELO  SE  0 členů 

 
Návrh o způsobu schválení PŘIJAT– o navrženém programu budeme hlasovat veřejně. 



Český svaz tanečního sportu  12. 4. 2019 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

3 
 

 
Předseda Valné hromady předkládá Program Valné hromady v tomto znění: 

1. Zahájení 
2. Volba orgánů VH 
3. Schválení programu jednání 
4. Zpráva o činnosti za uplynulé funkční období 
5. Zpráva o hospodaření za uplynulé funkční období 
6. Zpráva dozorčí komise 
7. Východiska a doporučení pro další funkční období (včetně hospodaření) 
8. Návrhy pro jednání VK 2019 
9. Usnesení 
10. Závěr 

 
 
Předseda Valné hromady je se dotázal přítomných členů Valné hromady, zda mají 
k navrženému programu připomínky, zda chtějí doplnit či změnit body programu.  
 
Navržena změna: 
- zařazení bodu – Volba nových delegátů na VK 2019 (Miroslav Hýža). Návrh je přílohou zápisu 
z VH 
 
Předseda Valné hromady nechává hlasovat o zařazení změn do Programu Valné hromady 
Olomoucké divize. 
 
Hlasování číslo 3 o navržených změnách 

PRO        135  členů 
PROTI          0  členů 
ZDRŽELO  SE  0 členů 

 
Navržená změna do Programu Valné hromady Olomoucké divize ČSTS schválena. 
 
Předseda Valné hromady nechává hlasovat o konečné verzi Programu Valné hromady 
Olomoucké divize ČSTS 2019. 
 
Hlasování číslo 4 o konečné verzi Programu Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2019 
Počet členů Olomoucké divize: 

PRO        135  členů 
PROTI          0  členů 
ZDRŽELO  SE  0 členů 

 
PROGRAM Valné hromady Olomoucké divize ČSTS 2019 schválen v tomto znění:  

1. Zahájení 
2. Volba orgánů VH 
3. Schválení programu jednání 
4. Zpráva o činnosti za uplynulé funkční období 
5. Zpráva o hospodaření za uplynulé funkční období 
6. Zpráva dozorčí komise 



Český svaz tanečního sportu  12. 4. 2019 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

4 
 

7. Východiska a doporučení pro další funkční období (včetně hospodaření) 
8. Volba nových delegátů na VK 2019 
9. Návrhy pro jednání VK ČSTS 2019 
10. Usnesení 
11. Závěr 

 
Předseda Valné hromady pokračuje podle schváleného programu. 
 

4 Zpráva o činnosti za uplynulé funkční období 

Zprávu o činnosti Olomoucké divize ČSTS přednesl Miroslav Hýža, tato zpráva je přílohou Zápisu 
zápisu z VH. 
Hlasování číslo 5 o schválení zprávy: 

PRO        135  členů 
PROTI          0  členů 
ZDRŽELO  SE  0 členů 

  

5 Zpráva o hospodaření za uplynulé funkční období 

Zprávu o hospodaření za uplynulé období přednesl Miroslav Hýža, tato zpráva je přílohou 
zápisu z VH. 
Hlasování číslo 6 o schválení zprávy: 

PRO        135  členů 
PROTI          0  členů 
ZDRŽELO  SE  0 členů 

 

6 Zpráva dozorčí komise 

Zprávu Dozorčí komise Olomoucké divize ČSTS přednesl Pavel Hrabal, tato zpráva je přílohou 
zápisu z VH. 
Hlasování číslo 7 o schválení zprávy: 

PRO        135  členů 
PROTI          0  členů 
ZDRŽELO  SE  0 členů 

 

7 Východiska a doporučení pro další funkční období  

Proběhla diskuze ohledně sestavení nového funkcionářského týmu Olomoucké a motivace 
pořadatelů zvát si divizní pořadatele a funkcionáře na soutěže v Olomoucké divizi (Burda, 
Hošek, Hýža, Hrabal, Opravil, Opravilová, Slouka). 
 
Valná hromada ukládá představenstvu vytvořit systém pozitivní motivace pořadatelům 
tanečních soutěží v Olomoucké divizi (porotci/funkcionáři a jejich omlouvání). Účinnost 
rozhodnutí představenstva ohledně vázání čerpání finančních prostředků na soutěže za 
pozvání divizního porotce/funkcionáře se  odkládá na rok 2020 po přepracování bodu. 
 
 



Český svaz tanečního sportu  12. 4. 2019 
Valná hromada Olomoucké divize   Olomouc 
 

5 
 

Hlasování číslo 8 o schválení doporučení představenstvu: 
PRO        135  členů 
PROTI          0  členů 
ZDRŽELO  SE  0 členů 

 

8 Volba nových delegátů pro VK 2019 

Navržení kandidáti s předloženým souhlasem o zvolení: Tereza Jendrulková, Miroslav Hýža, 
Tomáš Opichal, Roman Pecha, Rostislav Mamčař, Vlastimil Hošek, Pavel Grepl. 
 
Hlasování číslo 9 o schválení kandidátní listiny: 

PRO        135  členů 
PROTI          0  členů 
ZDRŽELO  SE  0 členů 

 
Volba číslo 2: Proběhla volba 5 delegátů a 2 náhradníků na VK ČSTS 2019 dle schválené 
kandidátní listiny. Volbu řídil předseda volební komise Pavel Hrabal. Zápis volební komise je 
přílohou zápisu VH Olomoucké divize 2019.   

Výsledky 
1) Miroslav Hýža (71 hlasů) 
2) Roman Pecha (62 hlasů) 
3) Pavel Grepl (62 hlasů) 
4) Tereza Jendrulková (39 hlasů) 
5) Tomáš Opichal (38 hlasů) 
 Náhradníci:   
1) Vlastimil Hošek (4 hlasy) 
2)Rostislav Mamčař (3 hlasy) 
   

9 Návrhy pro jednání delegátů na Výroční konferenci ČSTS 

Vzhledem k povaze chystané VK (volby) nepředkládá Olomoucká divize žádné návrhy. 
 
Pozn. Odešel Igor Opravil, počet hlasů: 134.  
 

10 Usnesení 

Návrh Usnesení Valné hromady Olomoucké divize ČSTS přednesla předsedkyně Návrhové 
komise spolu s předsedou VH: 
 
Valná hromada bere na vědomí zvolené delegáty na Výroční konferenci ČSTS 2019: 
Miroslav Hýža, Roman Pecha, Pavel Grepl, Tereza Jendrulková, Tomáš Opichal. Dále potom 
náhradníky: Vlastimil Hošek, Rostislav Mamčař. 
 
Předseda Valné hromady se dotazuje přítomných členů, zda mají k Usnesení připomínky. 
 
Hlasování číslo 10 o schválení Usnesení Valné hromady Olomoucké divize ČSTS. 

PRO        134  členů 



eeskf svaz tanedniho sportu
Valnd hromada Olomouck6 divize

PROTI 0 6leni
ZDRZELO SE O iICNt]

UsneseniValn6 hromady Olomoucke divize eSfS 1e nedilnou piilohou zdpisu z VH..

LtZ6vEr

Piedseda Valn6 hromady Olomoucke divize eSfS pod6lkoval piitomntm dlen0m
ukondilValnou hromadu dne 12. 4.2OIg v 19:45 hodin.

V Olomouci 18. dubna 2019

Zapisovatel Valn6 hromady:

Ov6iovatel zdpisu:

Piedseda Olomouck6 divize CSTS:

Rozd6lovnik: '

Olomouckd divize
- ilenov6 piedstavenstva Olomouck6 divize
- sekretaridt CSTS

1.2,4.2019
Olomouc

za fdast,



KANDIDATNI LISTINA
VALNA HROMADA Olomouck6 divize CSTS,12. dubna2019

z6rovefr jako piedseda mand6tov6 komise

NDIDATNI LISTINA
VALNA HROMADA O|omouck6 divize ESTS,

voLEBNi rOrVilSe
12. dubna2019

zAroveit jako piedseda volebni komise

NDIDATNI LISTINA
VALNA HROMADA O|omouck6 divize ESTS,

6no menl

1. E a\n 9=t^C>oy'*1
2. lGap GPA.\J\I
3. Vr4.STlFrl Voa €_\<-

SCITACI KOMISE
12. dubna2019

z6rovei jako piedseda sditacl komise

NDIDATNI LISTINA
VALNA HROMADA Olomouck6 divize CSTS, 12.

C2e-h D.neSFd FdeElb^

zdrovei jako piedseda n5vrhov6 komise

NAVRHOVA KOMISE
dubna 2019

NDtDATNi r-tsrtrul
VALNA HROMADA O|omouck6 divize ESTS,

ZAPISOVATEL
12. dubna2019

KANDIDATNi LISTINA
LNA HROMADA Olomouck6 divize CSTS, 12

OVEROVATEL
dubna 201 9

Czeh D.ie Sd Fe& e[.n

NDIDATNI LISTINA
VALNA HROMADA O|omouck6 divize CSTS, 12

PREDSEDA VH
dubna 201 9



eeskf svaz tene6niho sportu
Valn6 hromada Olomouck6 divize 12. dubna 2019

zAPrs voLEBNi roulsE disto

1. SloZenlvolebni komise, zvolen6 Valnou hromadou dne 12. d

piedseda volebni komise
6len volebnlkomise
6len volebnlkomise

2. Podet vydanyTch hlasovacich listkr}

3. Poiet odevzdanych PLATNYCH hlasovacich llstk0
4. Podet odevzdanlich NEPLATNYCH hlasovacich listk0

m6sto
'TN.e.r- treNttue-
TsYLlL€ c:Fr0t-rA\_
T=E=}A -ieS\bBSr-\eorjAl

5. Volba MANDATOVE komise Valn6 hromady Olomouck6 divize CSTS :

PRO PROTI ZDRZEL SE ZVOLEN
1

2

3

6. Volba VOLEBNI komise Valn6 hromady Olomouck6 divize CSTS :

1

2

3

o pntmenr PRO PROTI ZDRZEL SE ZVOLEN
?rX<=.(- 'tR A%5 €- *xro
tswn\S gQ iotte r 44)5 t- te- NNo
TE>e>+ c.n( 4s v t- '\ss c

7. Volba SCITACI komise Valn6 hromady Olomouck6 divize 0STS :

I
2

3

)ntmenl PRO PROTI ZDRZEL SE ZVOLEN
t^-S>rr-r 3 r>ulca- 4br e- (Q4 As-ro

\GJOQ' GIArr\L 4g €- A'- l\s-le
\(A*1p111 flo-+.s 41]5 Rr- ,_ 'As-\ o

8. Volba N RHOVE komise Valn6 hromady Olomouck6 divize CSTS :

1

2

3

I PRO PROTI ZDRZELSE ZVOLEN
*\tt>=* C{r}qa11. 91 1%b-- qt- qr- Ar-icArL-( T*.r&sa Ags v € 'N\.-t c
Ytqs \lA 7Pa:-!an c> ud .Ab5 T T -A\-I c

Str6nka 1



8. Volba ZAPISOVATELE Valn6 hromadv Olomouck6 divize CSTS .

lmeno menl PRO PROTI ZDRZEL SE ZVOLEN

9. Volba OVERO TELE Valn6 hromady OlomouckS divize CSTS

menl PRO PROTI ZDRZEL SE ZVOLEN

10. Volba PREDSEDY Valn6 hromady Olomouck6 divize CSTS

8. Volby zahSjeny dne :

9. Volby ukondeny dne :

1Q. ZApis volebni komise dislo A je
Olomouck6 divize eSfS ze dne

12. dubna 2019 A8: <o hodin
12. dubna2019'dd3''@hodin

piilohou a nedilnou soud6sti Zdpisu valn6 hromady
12. dubna 2019

10. Piedseda volebni komise :

11. elen volebni komise :

12. ebn volebni komise :

13. Ov6iovatel :

Strdnka 2



KANDIDATNI LISTINA
VALNA HROMADA Olomoucke divize eSfS, 12. dubna 2019

DELEGATI'ROENIKONFERENCE

vxvrdfte-



eeskf svaz tenednlho sPortu

Valnd hromada Olomouck6 divize
12. dubna2019

piedseda volebni komise
dlen volebni komise
6len volebni komise

z Prs voLEBNi roulsE 6islo

1. SloZenl volebni komise, zvolen6 Valnou hromadou dne

2. Podet vydanfch hlasovacich llstkt}

3. Podet odevzdanfch P TNYCH hlasovacich listktr
4. Podet odevzdanfch NEPLATNYCH hlasovacich listk0

12. zAfi 2019 :

pi'Umenl mdsto
+\DFE>AL-
CPle*FiAL t

-€r'.rbP-eJ

5. Volba DELEGATU Olomouck6 divize CSTS

na vyro6ni konferenci e STS, konan6 dne 01.05.2019 .

1

2

3

4
5

6
7

8

9

6. Vo|ba NAHRADNIKU DELEGATU Olomouck6 divize CSTS
na vyirodni konferenci dSTS, konan6 dne 01 .05.2019 :

N6hradniky delegStr} Olomouck5 divize na konferenci CSTS, konan6 dne 01.05.2019
se stanou, na z5klad6 rozhodnuti Valn6 hromady Olomouck6 divize eSfS ze dne f 2. dubna 2019,
nezvoleni kandid6ti na deleg6ty uvedenfch konferenci.

1

2
3

-EeS\gL*rw



8. Volby zahdjeny dne :

9. Volby ukondeny dne :

dubna 2019 "/tQ r to hodin
dubna 2019 AQ:3o6s6;n

12.
12.

10. Zdpis volebnl komise 6[slo e piilohou a nedilnou souddsti Zdpisu valn6 hromady
Olomouck6 divize CSTS ze dne 12. dubna 2019

10. Piedseda volebni komise :

11. elen volebni komise .

12. elen volebni komise:

13. Ov6iovatel :



Protokol pracovnich komisi Valnd hromada Olomouck6 divize dSTS

i Valn6 hroma y
Olomouc divize eSfS

ze dne 12.4.201,9

Jedndni Valnd hromady prob6hlo dle platnfch legislativnich dokumentri eesk6ho svazu tanedniho
sportu. Jednotlivd hlasovdni a volby jsou podrobn6 popsdny vZdpisu zValne hromady, ddle vzdpisu
volebnIkomise.

Protokol pracov

V Olomouci 12. 4.2011

Piedseda sdltaci komise

Piedseda ma nddtov6 komise

Piedseda volebni komise

Piedseda ndvrhovd komise

Qr:S>\r1 +Lb\)

'D>5n4L,a( VAndn i

TAr=u -tlEA-BAt-

J tlUrl sPP,,qvi 6v{
u1



Návrh na změnu programu  
Valná hromada Olomoucké divize ČSTS 12. 4. 2019 v Olomouci: 

 

Navržena změna: 

- zařazení bodu 8 – Volba nových delegátů na VK 2019.  

Navrhovatel: Miroslav Hýža 

 



Olomoucká divize ČSTS 

 

Zpráva o činnosti divize 

v období 6. 5. 2018 – 12. 4. 2019 

 

1. Složení orgánů divize 

a. Představenstvo: 5. 5. 2018 – 21. 9. 2018 

Miroslav Hýža (předseda), Radim Slouka (místopředseda), Radim Kotrba, Roman 

Pecha, Lucie Benýšková 

b. Představenstvo od 21. 9. 2018 

Miroslav Hýža (předseda), Radim Slouka (místopředseda), Radim Kotrba, Jaroslav Cekl, 

Jiří Burda 

c. Dozorčí komise 5. 5. 2018 – 21. 9. 2018 

Pavel Hrabal (předseda), Martin Tonner, Pavel Grepl, náhr. Lenka Dobešová 

d. Dozorčí komise od 21. 9. 2018 

Pavel Hrabal (předseda), Vlastimil Hošek, Pavel Grepl, náhr. Lenka Dobešová 

2. Činnost představenstva 

Představenstvo se v roce 2018 sešlo v termínech 5. května, 7. května a 8. prosince i se členy 

dozorčí komise. Všechny zápisy z jednání jsou vyvěšeny v příslušné sekci webu ČSTS, a zároveň 

byly zaslány emailem vedoucím kolektivních členů. 

3. Členská základna 

Členská základna Olomoucké divize čítá ke dni 10. 4. 2019 240 členů.  

Klub Počty členů 

  děti a junioři mládež dospělí celkem ZČP RČP 

KST QUICK OLOMOUC 14 0 21 35 35 20 

A-KLUB HRANICE 2 2 6 10 10 3 

TK OLYMP OLOMOUC 48 10 66 124 124 43 

KLUB TANEČNÍHO SPORTU ŠUMPERK 4 5 3 12 12 11 

KST NEXT ŠUMPERK 10 4 0 14 14 12 

Klub sportovního tance Jesenicka 3 1 8 12 12 3 

TŠ BATUKÁDA 11 1 7 19 19 8 

Taneční Studio Tomáše Komendy 0 0 1 1 1 0 

     Zdroj: ČSTS 
4. Akce Olomoucké divize: 

a. Školení funkcionářů 18. 8. 2018 

b. Soustředění pro páry 23. 8. 2018 

c. Schůze trenérů 23. 8. 2018 

5. Organizace tanečních soutěží 

a. Soutěže bez výběrového řízení 

• Rapotín, 23. 9. 2018, KST Next Šumperk, junioři, děti, dospělí, E, D, C, B 

• Olomouc, 28. 9. 2018, KST Quick Olomouc, junioři, děti E, D, TPV 

• Šumperk, 2. 3. 2019, KTS Šumperk, junioři, mládež, dospělí E, D, C, B 

b. Soutěže výběrového řízení 



Olomoucká divize ČSTS 

• Dolany – Véska, 25. 8. 2018, TK Olymp Olomouc – Taneční liga dospělých a 

juniorů, postupová soutěž tř. A  

• Dolany – Véska, 26. 8. 2018, TK Olymp Olomouc – Taneční liga juniorů a 

mládeže 

6. Reprezentace 

a. Mistrovství ČR družstev 2018 (finále) 

• 2. místo junior STT, TK Olymp Olomouc 

• 3. místo junior LAT, TK Olymp Olomouc  

• 3. místo dospělí STT, TK Olymp Olomouc 

b. Mistrovství ČR STT 2019 (finále, semifinále) 

• 6. místo junior 1: Maxim Tsepelev – Anna Skalková, TK Olymp Olomouc 

• 10. místo junior 1: Daniel Bureš – Barbora Žouželová, TK Olymp Olomouc 

• 5. místo junior 2: Dominik Veverka – Julie Kasálková, TK Olymp Olomouc 

• 7. místo junior 2: Mikuláš Svěntý – Julia Procházková, TK Olymp Olomouc 

• 3. místo mládež: Daniel Borůvka – Barbora Borůvková, TK Olymp Olomouc 

• 8. místo mládež: Viktor Mrázek – Veronika Vykydalová, KTS Šumperk 

• 3. místo do 21 let: Roman Pecha – Anna Banková, TK Olymp Olomouc 

• 4. místo do 21 let: Vilém Šír – Hana Anna Šišková, TK Olymp Olomouc 

• 8. místo do 21 let: Viktor Mrázek – Veronika Vykydalová, KTS Šumperk 

• 9. místo do 21. let: Jakub Pozdíšek – Ester Dostálová, TK Olymp Olomouc 

• 9. místo dospělí: Roman Pecha – Anna Banková, TK Olymp Olomouc 

c. Mistrovství ČR LAT 2019 (finále, semifinále) 

• 8. místo junior 2: Mikuláš Svěntý – Julia Procházková, TK Olymp Olomouc 

• 6. místo mládež: Daniel Borůvka – Barbora Borůvková, TK Olymp Olomouc 

• 3. místo do 21 let: Vilém Šír – Hana Anna Šišková, TK Olymp Olomouc 

• 6. místo do 21 let: Roman Pecha – Anna Banková, TK Olymp Olomouc 

d. Mistrovství ČR 10T 2019 (finále, semifinále) 

• 5. místo junior 2: Mikuláš Svěntý – Julia Procházková, TK Olymp Olomouc 

• 8. místo junior 2: Dominik Veverka – Julie Kasálková, TK Olymp Olomouc 

• 3. místo mládež: Daniel Borůvka – Barbora Borůvková, TK Olymp Olomouc 

• 2. místo do 21 let: Vilém Šír – Hana Anna Šišková, TK Olymp Olomouc 

• 3. místo do 21 let: Roman Pecha – Anna Banková, TK Olymp Olomouc 

• 7. místo dospělí: Roman Pecha – Anna Banková, TK Olymp Olomouc 

• 10. místo dospělí: Vilém Šír – Hana Anna Šišková, TK Olymp Olomouc 

e. Mistrovství ČR družstev 2019 (finále) 

• 1. místo junior STT, TK Olymp Olomouc 

• 4. místo junior LAT, TK Olymp Olomouc 

• 2. místo do 21 let STT, TK Olymp Olomouc 

• 4. místo do 21 let STT, TK Olymp Olomouc 

• 3. místo dospělí STT, TK Olymp Olomouc 

• 6. místo dospělí LAT, TK Olymp Olomouc 

f. Titulární soutěže WDSF (vše) 

• 104. místo Senior 3 STT: Jan Hon – Jaroslava Honová, Lutín 

• 28. místo Senior 2 STT: Vlastimil Hošek – Marcela Pokorná, KTS Šumperk 

• 45. místo Senior 2 STT: Radek Pípal – Jana Pazderová, KST Quick Olomouc 

• 164. místo Senior 2 STT: Pavel Hrabal – Lenka Hrabalová, TK Olymp Olomouc 



Olomoucká divize ČSTS 

• 42. místo Junior 2 LAT: Daniel Borůvka – Barbora Borůvková, TK Olymp Ol. 

• 21. místo Senior 1 STT: Jaroslav Cekl – Dagmar Ceklová, KST Quick Olomouc 

• 35. místo Junior 2 STT: Daniel Borůvka – Barbora Borůvková, TK Olymp Ol. 

 

V Olomouci 10. 4. 2019         

Miroslav Hýža 

 

 



Olomoucká divize ČSTS 

 

Zpráva o hospodaření 

V období 6. 5. 2018 – 12. 4. 2019 

 

 

Představenstvo Olomoucké divize hospodařilo v uplynulém období s příjmy z rozdělení členských 

příspěvků členů, klubů a plateb za schvální propozic dle Finančního řádu ČSTS.  

Během sledovaného období odešly z divizní pokladny tři platby TK Olymp, (30. 5. 2018), které se 

vztahují k předchozímu období (rozdělení prostředků v r. 2017).  

Dne 21. 1. 2019 byly proplaceny dva cestovní příkazy (Opravil, Hýža) delegátům Olomoucké divize na 

Výroční konferenci ČSTS 3. 12. 2018. Další výdaje (10. 9. a 24. 10. 2018) se týkají pronájmu prostor na 

valnou hromadu a mimořádnou valnou hromadu Olomoucké divize v roce 2018.  

Dne 18. 8. 2018 proběhlo ve Zlíně školení funkcionářů Olomoucké a Zlínské divize. Protože mělo školení 

kladný hospodářský výsledek, rozhodly se pořádající divize rozdělit částku poměrem účastníků (14 

Olomouc : 5 Zlín) a na sekretariát byl odeslán požadavek o přidělení prostředků. (příloha 3), částka byla 

připsána k datu 17. 8. 2019 dne 11. 4. 2019. 

Dne 8. 12. představenstvo po diskusi s členy dozorčí komise jednomyslně schválilo přidělení finančních 

prostředků za rok 2018 (přílohy č. 2, 4). 

Jednotlivé platby jsou podrobně vypsány v příloze 1.  

 

 

V Olomouci 12. 4. 2019 

 Miroslav Hýža 

  



Olomoucká divize ČSTS 

Příloha č. 1 

 

  



Olomoucká divize ČSTS 

Příloha č. 2 
 
Rozdělení finančních prostředků divize za rok 2018 

Žadatel soutěže soustředění reprezentace základna celkem 

KST QUICK OLOMOUC 6 000 Kč 0 Kč 4 000 Kč 5 040 Kč 15 040 Kč 

A-KLUB HRANICE 0 Kč 100 Kč 0 Kč 1 560 Kč 1 660 Kč 

TK OLYMP OLOMOUC 20 000 Kč 4 400 Kč 34 000 Kč 19 800 Kč 78 200 Kč 

KLUB TANEČNÍHO SPORTU ŠUMPERK 6 000 Kč 100 Kč 2 000 Kč 1 680 Kč 9 780 Kč 

KST NEXT ŠUMPERK 6 000 Kč 400 Kč 0 Kč 3 960 Kč 10 360 Kč 

Klub sportovního tance Jesenicka 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 560 Kč 1 560 Kč 

TŠ BATUKÁDA 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 280 Kč 2 280 Kč 

Ing. Jan Hon, PhDr. Jaroslava Honová 0 Kč 0 Kč 2 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 

      
soutěže   příspěvek na pořádání soutěží KČ v roce 2018  

soustředění   příspěvek pro KČ na účast párů na divizním soustředění 2018 

reprezentace   příspěvek pro KČ na výchovu reprezentantů (finalisté 2018) 

základna   příspěvek pro KČ na členskou základnu (stav k 8. 12. 2018) 

celkem   částka k čerpání   

http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/223
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/226
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/227
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/228
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/235
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/316
http://www.csts.cz/cs/Kluby/Detail/319


Olomoucká divize ČSTS 

Příloha č. 3 

 

 

 



Olomoucká divize ČSTS 

Příloha č. 4 
 
Soutěže pořádané KČ Olomoucké divize v roce 2018 

Datum Klub Status Příspěvek Název 

24.02.2018 KTS Šumperk EDCB 6 000 Kč O pohár města Šumperka 

25.08.2018 TK Olymp TL 10 000 Kč Taneční liga města Olomouce - Memoriál Dr. Miroslava Hýži 2018 

26.08.2018 TK Olymp TL 10 000 Kč Taneční liga města Olomouce - Memoriál Dr. Miroslava Hýži 2018 

23.09.2018 KST Next EDCB 6 000 Kč O cenu starosty obce Rapotín 5. ročník) 

28.09.2018 KST Quick EDCB 6 000 Kč Quick Dance Cup 

 
Rozdělovací klíč    

Kategorie Příspěvek    

EDCB 6 000 Kč    

A 8 000 Kč    

TL 10 000 Kč    
 

 

 



Olomoucká divize ČSTS 

Zpráva dozorčí  

komise 

za období 6. 5. 2018 -12. 4. 2019 

 
Dozorčí rada fungovala od VH 21. 9. 2018 ve složení Pavel Hrabal (předseda), Pavel Grepl, Vlastimil 
Hošek. Dva členové DR byli přítomni posledního jednání Představenstva (14. 12. 2018), kde s nimi 
bylo konzultováno mj. rozdělení divizních finančních prostředků za rok 2018. Ostatní komunikace 
probíhala korespondenčně.  
 
Schváleným Usnesením Valné hromady Olomoucké divize ČSTS, konané dne 06.05. 2018, byly přijaty 
tyto úkoly: 

– Valná hromada uložila představenstvu Olomoucké divize ČSTS svolat Mimořádnou valnou 
hromadu Olomoucké divize v termínu podzim 2018 – splněno, Mimořádná Valná hromada 
se konala dne 21.09.2018 – zápis vložen na webové stránky ČSTS 

– Valná hromada pověřila delegáty, aby na Výroční konferenci ČSTS vystupovali pro zachování 
divizí a proti jejich zrušení, či oslabení – splněno, kandidáti Olomoucké divize hlasovali v 
duchu tohoto pověření, podpořili tak většinový názor členů ČSTS a nedošlo ke zrušení divizí 
svazu. 

Schváleným usnesení Valné hromady Olomoucké divize ČSTS, konané dne 21.09.2018 byly přijaty 
tyto úkoly: 

– vytvoření funkčního elektronického komunikačního kanálu směrem od představenstva divize 
k jednotlivým klubům, jejich vedoucím – splněno, emailová korespondence je funkční; 

– předložení vyúčtování tanečního soustředění párů Olomoucké divize ze 23.08.2018 – splněno, 
viz Příloha číslo 2 Zápisu z představenstva 12/2019. 

 
 Dozorčí rada se seznámila se Zprávou o činnosti Olomoucké divize ČSTS, kdy konstatovala, že 
kolektivními členy divize bylo organizováno 5 tanečních soutěží, ve spolupráci se Zlínskou divizí bylo 
spolupořádáno školení funkcionářů, bylo pořádáno tréninkové soustředění pro taneční páry, byla 
pořádána schůze trenérů. 
 
 Dozorčí rada se seznámila se Zprávou o hospodaření Olomoucké divize ČSTS, dále s výpisem 
z pokladny Olomoucké divize ČSTS, rozdělením finančních prostředků divize za rok 2018, 
vyúčtováním divizního tréninkového soustředění, kdy v těchto neshledala pochybení. 
 
 Dozorčí rada Olomoucké divize ČSTS konstatovala, že v období od 06.05.2018 do 12.04.2019, 
jak Představenstvo, tak delegáti Olomoucké divize ČSTS jednali v souladu s platnými stanovami ČSTS 
a Jednacím řádem ČSTS. 
 
 
 
V Olomouci 12. 4. 2019          

Pavel Hrabal 
Předseda DK 

 


